Imprimé le 17/04/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
2104152EU
Détails du produit
Profondeur 140mm
Longueur 415mm
Hauteur 90mm
Poids brut 2.18kg
Détails de l'UVC
Profondeur 195mm
Longueur 470mm
Hauteur 135mm
Poids brut 2.53kg
Code barres 5028252467957
Quantité 1
Détails du PCB
Profondeur 480mm
Longueur 405mm
Hauteur 295mm
Poids brut 10.94kg
Code barres 5028252484824
Quantité 4
Logistiques
Minimum de commande 4